
Zarządzenie Nr WAO.0050.159.2020 

Burmistrza Łomianek 

z dnia 28 sierpnia 2020 r. 

 

 

           w sprawie udzielenia pełnomocnictwa pełniącej obowiązki Dyrektora Szkoły 

Podstawowej im. Jadwigi i Romana Kobendzów w Sadowej przy ul. Strzeleckiej 35 

 

 

          Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) Burmistrz Łomianek zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Udzielam pełnomocnictwa Pani Ewie Kot pełniącej obowiązki Dyrektora Szkoły Podstawowej 

im. Jadwigi i Romana Kobendzów w Sadowej przy ul. Strzeleckiej 35, o treści określonej w 

załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 r. 

 

 

 

 

 

 


		2020-08-28T12:35:40+0200
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




